Hérauld, Didier, 1579-1649; Saumaise, Claude, 1588-1653

Parisiis, : sumptibus [brace] Geruasii Alliot, ... et Caroli Chastellain, ..., 1650.

124

Book

Protheoria siue dispositio titulorum Pandectarum iuris ciuilis, : ex clarissimi iuricons. D. Ioachimi Hopperi Phrisii praelectionibus collecta, nunc primum in tabulas digesta, per Ottonem ab Hoeuel..

Hoppers, Joachim, 1523-1576; Hövel, Otto von

Coloniae Agrippinae : Apud haeredes Arnoldi Birckmanni,, Anno 1564.

125

Book

Institutiones imperiales, cum nouis & breuibus adnotationibus,

Hoppers, Joachim, 1523-1576; Brincklay, Stephen, active 1569: former owner. Library holding: Nha.I267

Coloniae apud haeredes Iohannis Quentelij & Geruuinum Calenium, anno Christi nati 1565

126

Book

Friderici Godefridi Houckii Jcti & professoris publici oratio inauguralis, de proprio obligationum jure, ex variis causarum figuris. : Dicta publice die XX. Junii MDCCXLVI. cum professionem juris civilis ordinariam, in illustri Trajectina Academia, auspicaretur..

Houck, Friedrich Gotfried, 1708-1767

Trajecti ad Rhenum, : ex officina Joannis Broedelet, academiae typographi,, MDCCXLVI [1746].

127

Book

Ulrici Huberi Jcti & antecessoris Franequerani opera minora et rariora, juris publici et privati.

Huber, Ulrik, 1636-1694; Wieling, Abraham, 1693-1746

Trajecti ad Rhenum, sumtibus J.H. Vonk van Lynden, 1746

128

Book

Ulrici Huberi de jure civitatis, libri tres. Novam juris publici universalis disciplinam continentes. Insertis aliquot de jure sacrorum & ecclesiae, capitibus.

Huber, Ulrik, 1636-1694

Editio quarta, variis locis ab auctore aucta & recognita. ... Franequerae, apud Bernardum Wibranda., 1708

129

Book

Ulrici Huberi supremae Frisiorum Curiae ex-senatoris, digressiones Justinianae in partes duas, quarum altera nova, distinctae: quibus varia & imprimis humaniora juris continentur. Insertus est de jure in re & ad rem quod dicitur, Tractatus, & adjuncta de ratione discendi atque docendi juris diatribe, per modum dialogi. ...

Huber, Ulrik, 1636-1694

Franequerae, apud Johannem Gyselaar, Henricum Amama, & Zachariam Taedama., 1688

130

Book

Ulrici Huber jurisconsulti & ex-senatoris Frisii eunomia Romana sive censura censurae juris Justinianae; continens examen praecipuorum juris locorum, secundum Pandectas & Institutiones; ... postumum opus, quod accurate recensuit, in lucem edidit, ... una cum oratione funebri habita in memoriam auctoris, Zacharias Huber, ...

Huber, Ulrik, 1636-1694; Huber, Zacharias, 1669-1732; Vitringa, Campegius, 1659-1722